
 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Gyöngyössolymos Közös Önkormányzati Hivatal Képviselő Testületének 2014. 08. 
27-én 08 órakor megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácsterme 
 
Jelen vannak:  Szolcsák Gyula polgármester 
                          Lovász András alpolgármester 
                          Hibó Tibor képviselő 
                          Kiss István képviselő 
                          Benedek Zsolt alpolgármester 
                          Lukács László képviselő 

 
Igazoltan távol: Nyilasné Nádudvari Zsuzsanna képviselő 
 
Jegyzőkönyv vezető: Dr. Tanács Péter Zsolt jegyző 
 
                        
Jegyzőkönyv hitelesítők: 
                         Lovász András alpolgármester 
                         Kiss István képviselő 
 
 
Szolcsák Gyula polgármester 
Üdvözölte a képviselő testület tagjait, 08.00 köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja az ülés határozatképes, mivel az ülés kezdetekor jelen van 6 képviselő. 
Megállapítja, hogy az ülést az SZMSZ-ben foglaltak szerint hívták össze. 
A polgármester felkéri Dr. Tanács Péter Zsolt jegyzőt, hogy 2014.08.27-i nyilvános 
rendkívüli ülésről készítendő jegyzőkönyv vezetésére és elkészítésére. A polgármester a 
jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri Kiss István és Lovász András képviselőket. 
A polgármester a képviselő testületi ülést megnyitja.  
 
Napirend: 
 
1./ A Helyi Választási Bizottság megválasztása.  
Előadó: Dr. Tanács Péter Zsolt jegyző 
 
 
Szolcsák Gyula polgármester  
Tájékoztatja a képviselő testület tagjait a rendkívüli ülés összehívásának okáról és a hozzá 
kapcsolódó egyetlen napirendi pontról, azaz a helyi választási bizottság megválasztásáról. 
Átadja a szót a jegyzőnek. 
 
 
dr. Tanács Péter Zsolt jegyző 
Tájékoztatja a képviselő testület tagjait a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv helyi 
választási bizottság megválasztásának szabályairól rendelkező részeiről és a felmerülő 
kérdéseket megválaszolja.  
 
 
Szolcsák Gyula polgármester szavazásra teszi fel a napirendi pontot. A képviselő testület az  
5 igen 1 nem szavazati aránnyal az alábbi határozatot hozta: 
 



 
26/2014. (VIII.27.) Kt. határozat 

 
 

1./Gyöngyössolymos Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 
A Helyi Választási Bizottság tagjai: 
 
Katona Zsigmond  3231 Gyöngyössolymos, Dózsa György u. 56. 
Orosz József  3231 Gyöngyössolymos, .Fecske u. 50. 
Füleki Csaba  3231 Gyöngyössolymos, .Bányász u. 39. 
 
Póttagjai: 
Kissné Csépány Bernadett 3231 Gyöngyössolymos, Szabadság u. 124. 
Kovács László  3231 Gyöngyössolymos, .Fecske u.83. 
 

2./ Gyöngyössolymos Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Pap Zoltánt 
(3231. Gyöngyössolymos Szabadság u. 95.) és Havellant József Lászlót 
(3231.Gyöngyössolymos Kossuth u. 91.) a 02. szavazókör ( Solymosy Óvoda, Szabadság út 
164.) szavazatszámláló bizottsági tagjának, illetve póttagjának megválasztja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Helyi Választási Iroda vezető 
 
 
         Szolcsák Gyula 

  polgármester 
 
 
Szolcsák Gyula polgármester 
Egyéb hozzászólás, kérdés nem lévén a polgármester 8 óra 17 perckor az ülést lezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 
Szolcsák Gyula                                                                            Dr. Tanács Péter Zsolt 
   polgármester                                                                                            jegyző 
 
 
 
  Lovász András                                                                        Kiss István 
jegyzőkönyv hitelesítő                                                                 jegyzőkönyv hitelesítő 
 


